Ficha técnica

COMBO 4 EN 1 TALADRO PER.
96NM + LLAVE IMP. 1350NM +
P.CALOR LCD + LINTERNA 2000LM
+ ACC+MAL INDUSTRIAL

SKU: 26654

MODELO: TOSLI250608

ESPECIFICACIONES

Llave de Impacto
Inaldambrica (TOTAL
TIWLI201351)

Voltaje

Motor

Cuadrante de accionamiento
Velocidad sin carga
Impactos por minuto

Torque de apriete

Torque rompe tuerca

Capacidad de fijacion
(tornillo estandar)

Capacidad de fijaciéon (perno
de alta resistencia)

Taladro Percuto inalambrico
(TOTAL TIDLI209681)

Voltaje de perforacion

Ajustes de velocidad
mecanica

Velocidad variable sin carga
Golpes por minuto

Ajuster de par

Fuerza de torison maxima
Capacidad del mandril

Lampara de trabajo
inalambrica (TWLI2088)

Voltaje
Poder

Limenes

Distancia del haz
Angulo de giro

Pistola de Calor inalambrica
(TOTAL TBLI2003)

Voltaje
Temperatura
Corriente de aire

Accesorio

1 pza

20V

Sin carbones

19.05mm (3/4”)
0-900/0-1200/0-1800 rpm
0-1800/0-2000/0-2200 bpm
1350Nm

1900Nm

M10-M30
M10-M24

1 Pzs
20V
2

0-500/0-2000/min
30000/min
22+1+1

96Nm

13 mm

1 Pzs

2V
22,5W

Alto: 2000 = 10%. Medio: 1400
* 10%. Bajo: 800 + 10%.

500 metros
130°

Pzs

2V
30-300 °C/230-550 °C
100/200 L/min

MA'SAFARI

[ZL X)) 96N.m 1350N.m
den1

Aplicacion:

Kit profesional disefiado para mantenimiento industrial, taller
mecanico y construccion. Cubre tareas de alto torque (llave de
impacto), perforacion/percusion en concreto y metal (taladro),
aplicaciones térmicas (pistola de calor) e iluminacién de precision
(ldampara).

Recomendaciones:

Utilizar las baterias de mayor capacidad (ej. 4.0Ah o 5.0Ah) para las
herramientas de alta demanda (llave de impacto, pistola de calor)
para asegurar el maximo rendimiento. Usar siempre accesorios
adecuados (dados de impacto, boquillas de calor).

Observaciones:

La principal ventaja del combo es su ecosistema: todas las
herramientas (con y sin motor Brushless) son 100% compatibles con
la misma bateria P20S, optimizando la portabilidad y el tiempo de
trabajo.

Medida: Largo: 58.9 cm, An-

cho:40.5 cm, Alto13.58 cm. Marca

TOTAL

Peso: 12.5 kg.

Empaque: Maletin

3 brocas planas para madera (16, 19 y 22 mm) - 3 brocas para mamposteria (5, 6 y 8 mm) - 3 brocas HSS (4, 5y 6 mm) - 2 puntas de
destornillador percutor de 65 mm (PH2+PH2, PH2+SL6) - 1 boquilla reductora - 1 boquilla reflectora -1 boquilla plana - 1 rascador - 3 llaves de
vaso (27, 30 y 32 mm) - 2 baterias de 5,0 Ah (TFBLI20031) - 1 cargador (TFCLI20411)

0 @safari.group @safarigroupperu n @SafariGroupPeru £ www.safari.com.pe




