

## COMBO 4 EN 1 TALADRO PER. 96NM + LLAVE IMP. 1350NM + P.CALOR LCD + LINTERNA 2000LM + ACC+MAL INDUSTRIAL

SKU: 26654

MODELO: TOSLI250608

### ESPECIFICACIONES

Llave de Impacto Inalámbrica (TOTAL TIWLI201351)	1 pza
Voltaje	20 V
Motor	Sin carbones
Cuadrante de accionamiento	19.05mm (3/4")
Velocidad sin carga	0-900/0-1200/0-1800 rpm
Impactos por minuto	0-1800/0-2000/0-2200 bpm
Torque de apriete	1350Nm
Torque rompe tuerca	1900Nm
Capacidad de fijación (tornillo estándar)	M10-M30
Capacidad de fijación (perno de alta resistencia)	M10-M24
Taladro Percuto inalámbrico (TOTAL TIDL1209681)	1 Pzs
Voltaje de perforación	20 V
Ajustes de velocidad mecánica	2
Velocidad variable sin carga	0-500/0-2000/min
Golpes por minuto	30000/min
Ajuster de par	22+1+1
Fuerza de torisón máxima	96Nm
Capacidad del mandril	13 mm
Lámpara de trabajo inalámbrica (TWL12088)	1 Pzs
Voltaje	20 V
Poder	22,5 W
Lúmenes	Alto: 2000 ± 10%. Medio: 1400 ± 10%. Bajo: 800 ± 10%.
Distancia del haz	500 metros
Ángulo de giro	130°
Pistola de Calor inalámbrica (TOTAL TBLI2003)	Pzs
Voltaje	20 V
Temperatura	30-300 °C/230-550 °C
Corriente de aire	100/200 L/min

### Accesorio

3 brocas planas para madera (16, 19 y 22 mm) - 3 brocas para mampostería (5, 6 y 8 mm) - 3 brocas HSS (4, 5 y 6 mm) - 2 puntas de destornillador percutor de 65 mm (PH2+PH2, PH2+SL6) - 1 boquilla reductora - 1 boquilla reflectora - 1 boquilla plana - 1 rascador - 3 llaves de vaso (27, 30 y 32 mm) - 2 baterías de 5,0 Ah (TFBLI20031) - 1 cargador (TFCLI20411)



### Aplicación:

Kit profesional diseñado para mantenimiento industrial, taller mecánico y construcción. Cubre tareas de alto torque (llave de impacto), perforación/percusión en concreto y metal (taladro), aplicaciones térmicas (pistola de calor) e iluminación de precisión (lámpara).

### Recomendaciones:

Utilizar las baterías de mayor capacidad (ej. 4.0Ah o 5.0Ah) para las herramientas de alta demanda (llave de impacto, pistola de calor) para asegurar el máximo rendimiento. Usar siempre accesorios adecuados (dados de impacto, boquillas de calor).

### Observaciones:

La principal ventaja del combo es su ecosistema: todas las herramientas (con y sin motor Brushless) son 100% compatibles con la misma batería P20S, optimizando la portabilidad y el tiempo de trabajo.

**Medida:** Largo: 58.9 cm, Ancho:40.5 cm, Alto13.58 cm.

**Marca**  
TOTAL

**Peso:** 12.5 kg.

**Empaque:** Maletín